



GMINA MOCHOWO

Mochowo, ul. Sierpecka 2
09 – 214 Mochowo



**POLSKI
ŁĄD**



Mochowo, dnia 22.02.2023 r.

RGK.271.3.2023

INFORMACJA

Dotyczy postępowania pn. „Modernizacja kotłowni poprzez wymianę źródła ciepła” w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Zamawiający, Gmina Mochowo, informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Zwracam się z prośbą o potwierdzenie czy wymiana dotyczy jedynie instalacji ciepłej wody i cyrkulacji od budynku 27 do budynków: 28, 29, 30?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 1.1 e) oraz f) PFU i z rysunkami.

Pytanie 2: Zwracam się z prośbą o potwierdzenie czy sieć ciepłownicza (c.o.) pozostaje bez zmian dla wszystkich budynków?

Odpowiedź: Tak, sieć ciepłownicza pozostaje bez zmian ponieważ zgodnie z załączonymi dokumentami nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 3: Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że nie dokonujemy zmian w przyłączy ciepłowniczym do budynków 26, 25, 24 i nie doprowadzamy tam c.w.u. i cyrkulacji.

Odpowiedź: W tych budynkach nie ma c.w.u., w związku z powyższym nie wykonujemy przyłącza ciepłowniczego do wskazanych budynków.

Pytanie 4: W związku z pkt 6 w drafcie Umowy zwracamy się z pytaniem czy dobrze rozumiemy zapis w umowie. W przypadku gdy Zamawiający otrzyma środki z Funduszu na wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy z rocznym opóźnieniem Wykonawca nie ma prawa ubiegać się o jakąkolwiek rekompensatę poniesionych strat, a co w sytuacji kiedy środki z promesy nie wpłyną w ogóle?

Odpowiedź: Zgodnie z regulaminem Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wypłata dofinansowania realizowana jest w oknach płatniczych – w każdym miesiącu dostępne są dwa Okna płatnicze. Zamawiający dołoży wszelkich starań, aby realizacja płatności na rzecz Wykonawcy odbyła się terminowo, zgodnie z postanowieniami Istotnych Warunków Umowy załączonych do dokumentów przedmiotowego postępowania.

Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

.....
Kierownik zamawiającego
lub osoba upoważniona do podejmowania
czynności w jego imieniu